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BAYERNLIGA SÜD-OST – LUFTGEWEHR 
ZUSAMMENFASSUNG SAISON 2013/2014 

 
 
WETTKÄMPFE DER SG HOLZOLLING  
 
06.10.2013: SG Adlerhorst Kleinmehring - SG Holzoll ing   2 : 3  0 : 2 
  SG Obing   - SG Holzolling   1 : 4  0 : 2 
 
20.10.2013: Sportschü. Niederlauterbach  - SG Holzolling  4 : 1  2 : 0 
  SG Holzolling   - SG Lus. Brüder Zaitzkofen  1 : 4  0 : 2 
 
10.11.2013: SG Holzolling    - SV Isental Lengdorf  5 : 0  2 : 0 
  SG Holzolling   - Post SV Plattling II   2 : 3  0 : 2 
 
01.12.2013: Schützeng. Waldkraiburg II - SG Holzoll ing   2 : 3  0 : 2 
  SG Holzolling    - SG Adlerh. Kleinmehring 4 : 1  2 : 0 
 
26.01.2014: SG Holzolling   - SG Lus. Brüder Zaitzk ofen  2 : 3  0 : 2 
  Schützeng. Waldkraiburg II - SG Holzolling   1 : 4  0 : 2 
 
09.02.2014: SG Holzolling    - SV Isental Lengdorf  3 : 2  2 : 0 
  SG Holzolling   - Sportsch. Niederlauterbach  2 : 3  0 : 2 
 
23.02.2014: Post SV Plattling II   - SG Holzolling  4 : 1  2 : 0 
  SG Holzolling    - SG Obing   4 : 1  2 : 0 
 

 
 
 
ENDTABELLE  
 
Platz Verein Bezirk Wettk. Punkte Einzel Punkte Manns.  
       

1 Sportschüt. Niederlauterbach Ndb. 14 44  : 26 22 : 6 Aufstiegskampf 
2 Post SV Plattling II Ndb. 14 41  : 29 22 : 6  
3 SG Lustige Brüder Zaitzkofen Ndb. 14 47  : 23 20 : 8 Aufstiegskampf 
4 SG Holzolling Obb. 14 39  : 31 16 : 12  
5 SG Adlerhorst Kleinmehring Obb. 14 33  : 37 10 : 18  
6 SG Obing Obb. 14 27  : 43 10 : 18  
7 Schützengilde Waldkraiburg II  Obb. 14 30 : 40 8 : 20 Absteiger 
8 SV Isental Lengdorf Obb. 14 19  : 51 4 : 24 Absteiger 
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BAYERNLIGA SÜD-OST – LUFTPISTOLE 
ZUSAMMENFASSUNG SAISON 2013/2014 

 
 
WETTKÄMPFE DER SG HOLZOLLING  
 
13.10.2013: SG Holzolling    - Kgl. priv. FSG Bad Tölz 4 : 1  2 : 0 
  SG Holzolling    - SV Stoarösl Waldram 3 : 2  2 : 0 
 
27.10.2013: Wildbachschützen Landshut  - SG Holzolling  4 : 1  2 : 0 
  Freischütz Pörnbach  - SG Holzolling   2 : 3  0 : 2 
 
24.11.2013: SG Holzolling    - Kgl. priv. FSG Osterhofen 3 : 2  2 : 0 
  SG Holzolling   - VSG Dingolfing   0 : 5  0 : 2 
 
15.12.2013: SG Holzolling   - SV Hubertus Rettenbac h 1 : 4  0 : 2 
  Kgl. priv. FSG Bad Tölz - SG Holzolling   2 : 3  0 : 2 
 
19.01.2014: Freischütz Pörnbach   - SG Holzolling  5 : 0  2 : 0 
  SV Hubertus Rettenbach  - SG Holzolling  4 : 1  2 : 0 
 
08.02.2014: SG Holzolling    - Kgl. priv. FSG Osterhofen 4 : 1  2 : 0 
  SG Holzolling   - Wildbachschüt. Landshut  1 : 4  0 : 2 
 
09.03.2014: VSG Dingolfing   - SG Holzolling  5 : 0  2 : 0 
  SG Holzolling   - SV Stoarösl Waldram  2 : 3  0 : 2 
 

 
 
 
ENDTABELLE  
 
Platz Verein Bezirk Wettk. Punkte Einzel Punkte Manns.  
       

1 VSG Dingolfing Ndb. 14 50  : 20 26 : 2 Aufstiegskampf 
2 SV Hubertus Rettenbach Obb. 14 48  : 22 24 : 4 Aufstiegskampf 
3 Wildbachschützen Landshut Ndb. 14 39  : 31 14 : 14  
4 Freischütz Pörnbach Obb. 14 32  : 38 12 : 16  
5 Kgl. priv. FSG Bad Tölz Obb. 14 31  : 39 12 : 16  
6 SG Holzolling Obb. 14 26  : 44 12 : 16  
7 SV Stoarösl Waldram Obb. 14 32  : 38 8 : 20 Absteiger 
8 Kgl. priv. FSG Osterhofen Ndb. 14 22  : 48 4 : 24 Absteiger 
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OBERBAYERNLIGA GRUPPE 3 – LUFTGEWEHR 
ZUSAMMENFASSUNG SAISON 2013/2014 

 
 
WETTKÄMPFE DER SG HOLZOLLING 2  
 
06.10.2013: SG Holzolling 2  - Kgl. priv. FSG Ruhpo lding  2 : 3  0 : 2 
  SG Holzolling 2   - SG Schönram  3 : 2  2 : 0 
 
20.10.2013: SV Babensham  - SG Holzolling 2   2 : 3  0 : 2 

SG Holzolling 2   - SG 1923 Kerschdorf  3 : 2  2 : 0 
 
10.11.2013: SG Edelweiß Söchtenau  - SG Holzolling 2  3 : 2  2 : 0 
  SV Alpenblick Beyharting  - SG Holzolling 2  3 : 2  2 : 0 
 
01.12.2013: SG Schönram   - SG Holzolling 2   2 : 3  0 : 2 
  GSK Ellbach    - SG Holzolling 2  3 : 2  2 : 0 
 
26.01.2014: Kgl. priv. FSG Ruhpolding - SG Holzolli ng 2   2 : 3  0 : 2 
  SG Holzolling 2   - SV Babensham  3 : 2  2 : 0 
 
09.02.2014: SG 1923 Kerschdorf   - SG Holzolling 2  3 : 2  2 : 0 
  SG Holzolling 2  - SG Edelweiß Söchtenau  2 : 3  0 : 2 
 
23.02.2014: SG Holzolling 2   - GSK Ellbach   4 : 1  2 : 0 
  SG Holzolling 2   - SV Alpenblick Beyharting 3 : 2  2 : 0 
 

 
 
 
ENDTABELLE  
 
Platz Verein Gau Wettk. Punkte Einzel Punkte Manns.  
       

1 SG Edelweiß Söchtenau 422 14 49  : 21 26 : 2 Aufstiegskampf 
2 SG Holzolling 2 415 14 37  : 33 16 : 12 * 
3 SV Babensham 422 14 36  : 34 14 : 14 Aufstiegskampf 
4 Kgl. priv. FSG Ruhpolding 427 14 36  : 34 14 : 14  
5 GSK Ellbach 405 14 33  : 37 12 : 16  
6 SV Alpenblick Beyharting 422 14 30  : 40 12 : 16  
7 SG Schönram 423 14 31  : 39 10 : 18 Absteiger 
8 SG 1923 Kerschdorf 429 14 28  : 42 8 : 20 Absteiger 

 
* Aufgrund der 1. Mannschaft der SG Holzolling in d er Bayernliga darf die 2. Mannschaft nicht 
am Aufstiegswettkampf zur Bayernliga teilnehmen und  bleibt daher in der kommenden Saison 
in der Oberbayernliga. 
 
 



SSCCHHÜÜTTZZEENNGGEESSEELLLLSSCCHHAAFFTT  

HHOOLLZZOOLLLLIINNGG  11889977  ee..VV..   
 

 

 

Internet: www.sg-holzolling.de; E-Mail: Postfach@sgh 1897.de   Seite 1 von 1 
Geschäftsstelle und Schießstand geöffnet am Montag von 19.15 Uhr – 20.00 Uhr 
 

Pistolensportleiter: Josef Werndl jun., Tel: 08063 /  1219, E-Mail: Sport.Pistole@sgh1897.de  

 

Esterndorfer Str. 25
83629 Holzolling

Tel: 08063 / 207 331 
Fax: 08063 / 207 332

SSPPOORRTTSSCCHHIIEEßßEENN  PPIISSTTOOLLEE  
    
 

 
 

A-KLASSE GAU HOLZKIRCHEN – LUFTPISTOLE 
ZUSAMMENFASSUNG SAISON 2013/2014 

 
 
WETTKÄMPFE DER SG HOLZOLLING 2  
 
01 05.11.2013: SG Holzolling 2  - SG Bussard Hartpenning 1317 : 1271 2 : 0 
02 14.11.2013: SG G. Altkirchen  - SG Holzolling 2  1353 : 1326 2 : 0 
03 19.11.2013: SG Holzolling 2 - SV Wall    1289 : 1367 0 : 2 
 
04 15.01.2014: SG B. Hartpenning - SG Holzolling 2   1359 : 1365 0 : 2 
05 21.01.2014: SG Holzolling 2  - SG G. Altkirchen  1342 : 1309 2 : 0 
06 30.01.2014: SV Wall   - SG Holzolling 2  1379 : 1359 2 : 0 
 

 
 
 
ENDTABELLE  
 
Platz Verein  Wettk. Punkte Manns. Ringschnitt 
      

1 SV Wall  6 12 : 0 1376,50 
2 SG Holzolling 2  6 6  : 6 1333,00 
3 SG Bussard Hartpenning  6 4  : 8 1339,50 
4 SG Gemütlichkeit Altkirchen  6 2  : 10 1333,67 
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C-KLASSE GAU HOLZKIRCHEN – LUFGEWEHR 
ZUSAMMENFASSUNG SAISON 2013/2014 

 
 
WETTKÄMPFE DER SG HOLZOLLING 3  
 
01 07.11.2013: SG Otterfing 2   - SG Holzolling 3  1418 : 1397 2 : 0 
02 15.11.2013: SG Holzolling 3  - VSG Fischbachau 3  1434 : 1427 2 : 0 
03 21.11.2013: SG Pfalzb. Warngau 2 - SG Holzolling  3  * 
04 29.11.2013: SG Holzolling 3  - SG G. Altkirchen 3  1389 : 1388 2 : 0 
 
06 17.01.2014: SG Holzolling 3 - SG Otterfing 2   1419 : 1436 0 : 2 
07 23.01.2014: VSG Fischbachau 3  - SG Holzolling 3  1444 : 1400 2 : 0 
08 31.01.2014: SG Holzolling 3 - SG Pfalzburger War ngau 2 * 
09 06.02.2014: SG G. Altkirchen 3  - SG Holzolling 3  1432 : 1343 2 : 0 
 

 
 
 
ENDTABELLE  
 
Platz Verein  Wettk. Punkte Manns. Ringschnitt 
      

1 SG Gemütlichkeit Altkirchen 3   6 8 : 4 1429,83 
2 VSG Fischbachau 3  6 6  : 6 1424,33 
3 SG Otterfing 2  6 6  : 6 1421,33 
4 SG Holzolling 3  6 4  : 8 1397,00 
D SG Pfalzburger Warngau 2  0 *     

 
* Die Mannschaft SG Pfalzburger Warngau 2 hat sich nach Beginn der RWK-Saison 2013/14 
abgemeldet und wurde daher per Disqualifikation aus  der laufenden Runde genommen.  
 
 


